3

	ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGỌK RÉO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /UBND-PKT
	   Ngọk Réo, ngày       tháng      năm

	Về việc rà soát đề xuất điều chỉnh, bổ sung nhu cầu sử dụng đất đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2050 của xã Ngọk Réo

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi.
Căn cứ Công văn số 3965/SNNMT-QLĐĐ ngày 30 tháng 9 năm 2025 của Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi V/v phối hợp cung cấp thông tin, tài liệu,  hồ sơ phục vụ lập điều chỉnh Quy hoạch sử dụng đất quốc gia thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050;
Qua kiểm tra rà soát, Ủy ban nhân dân xã Ngọk Réo báo cáo kết quả rà soát đề xuất điều chỉnh, bổ sung nhu cầu sử dụng đất đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2050 của xã Ngọk Réo, như sau:
Nhu cầu sử dụng đất, các chỉ tiêu sử dụng đất đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2050 của đơn vị; Ủy ban nhân xã Ngọk Réo đã rà soát và đề xuất Ủy ban nhân dân tỉnh tại Báo cáo số 59/BC-UBND ngày 23 tháng 7 năm 2025; Báo cáo số 32/BC-UBND ngày 16 tháng 7 năm 2025 và Công văn số 62/UBND-KT ngày 18 tháng 7 năm 2024 gửi Uỷ ban nhân dân tỉnh, Sở Nông nghiệp và Môi trường; Sở Tài chính xem xét quyết định.
UBND xã Ngọk Réo báo cáo để Sở Nông nghiệp và Môi trường biết tổng hợp./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Sở Tài chính tỉnh;
- Sở Xây dựng;

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;
- Các cơ quan đơn vị thuộc xã;
- Lưu: VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đặng Ngọc Tiến